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Til venstre ses leveren på et T1-vektet MR-bilde i inn-av-fase-sekvens hos en

kvinne i slutten av 70-årene med seropositiv revmatoid artritt, polymyositt og

polynevropati. Hun var henvist av fastlegen på grunn av magesmerter og

vekttap fra 60 kg til 46 kg de siste tre årene. Bildet til høyre viser ut-av-fase-

sekvensen med multiple lavintense leverlesjoner forenelig med tilstedeværelse

av fett (1). I regi av fastlegen var det tidligere tatt en CT abdomen med

intravenøs kontrastvæske, som viste multiple velavgrensede, lavattenuerende

lesjoner uten ekspansive trekk i høyre leverlapp, som ga mistanke om

levermetastaser.
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Fettholdige leverlesjoner kan representere steatose, hepatocellulære adenomer,

hepatocellulære karsinomer og i sjeldne tilfeller metastaser. Lesjonene var lett

hyperintense på T2-vektet sekvens, viste ingen diffusjonsrestriksjon og var

lavintense på T1-sekvensene etter kontrastmiddel. Disse

signalkarakteristikaene gjorde at multifokal nodulær leversteatose var den mest

sannsynlige diagnosen. Leverbiopsi viste kronisk portal og lett periportal

betennelse med eosinofili samt steatose og steatohepatitt. Funnene kunne være

forenlig med medikamentindusert leverskade. Pasienten hadde brukt

metotreksat i mange år, som kan forårsake leversteatose og -fibrose. I samråd

med revmatolog ble metotreksat seponert.

Multifokal nodulær steatose er en sjelden presentasjon av leversteatose som

ofte vekker mistanke om primær eller sekundær malign leversykdom. MR av

lever er anbefalt for karakterisering og vil typisk vise signalbortfall i lesjonene

på ut-av-fase T1-vektet MR. Ultralyd med kontrast kan også gi diagnosen i noen

tilfeller (2). Når diagnosen kan stilles med høy grad av sikkerhet ved

bildediagnostikk, kan biopsi unngås. Lesjonene kan da følges opp radiologisk

(3).

Pasienten har gitt samtykke til at artikkelen blir publisert.

Artikkelen er fagfellevurdert.
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